UBND HUYỆN NINH SƠN

TRUNG TÂM Y TẾ

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Số:          /YCBG-TTYT           Ninh Sơn, ngày      tháng 07 năm 2024

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam

Trung tâm Y tế huyện Ninh Sơn có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham

khảo, xây dựng giá gói thầu làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu:

Cung cấp Pano tuyên truyền khổ lớn, băng rôn tuyên truyền, Tài liệu

truyền thông, tài liệu chuyên môn Thuộc Chương trình Mục tiêu Quốc gia

Giảm nghèo bền vững 2024 với nội dung cụ thể nhƣ sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá:

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế huyện Ninh Sơn.

Địa chỉ: 110 Anh Dũng - Khu phố 5 - Thị Trấn Tân Sơn - huyện Ninh

Sơn - tỉnh Ninh Thuận.

2. Thông tin liên hệ trách nhiệm nhận báo giá: Văn thƣ Trung tâm Y tế

Ninh Sơn. Điện thoại: 0259.3850.279.

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Văn Thƣ, Trung tâm Y tế huyện Ninh Sơn.

Địa chỉ : 110 Anh Dũng - Khu phố 5 - Thị Trấn Tân Sơn - huyện Ninh

Sơn - tỉnh Ninh Thuận.

Đồng thời gửi bản báo giá scan (Kèm bản mềm)  qua địa chỉ email:

ttytninhson279@gmail.com

4. Thời gian tiếp nhận báo giá: Từ 07 giờ 30 phút ngày 24 tháng 7 năm

2024 đến trƣớc 17 giờ 00 phút ngày 29 tháng 7 năm 2024.

Các báo giá nhận đƣợc trƣớc hoặc sau khoảng thời gian nêu trên sẽ

không đƣợc xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 29

tháng 7 năm 2024.

6. Hình thức báo giá: Trọn gói

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục chào giá: Theo Phụ lục 1 đính kèm.

2. Địa điềm giao hàng: Phòng Kế hoạch nghiệp vụ - Trung tâm Y tế Ninh

Sơn. Yêu cầu báo giá gồm chi phí vận chuyển, bảo hiểm, bảo quản và toàn bộ

các loại thuế, phí liên quan.

3. Thời gian giao hàng dự kiến: Không quá 05 ngày, kể từ ngày đặt hàng.

mailto:ttytninhson279@gmail.com
mailto:ttytninhson279@gmail.com

4. Dự kiến thanh toán tiền hàng: Trong vòng 03 tháng kể từ khi nghiệm thu

hàng hoá.

5. Thành phần và qui cách hồ sơ báo giá:

- Số lƣợng báo giá: 02 bản.

- Đơn giá trên báo giá đã bao gồm thuế VAT, chi phí vận chuyển và các

chi phí dịch vụ liên quan.

- Thƣ yêu cầu này đƣợc đăng tải trên các trang thông tin điện tử:

trungtamyteninhson.vn; soyt.ninhthuan.gov.vn.

- Ngoài phong bì, Quý công ty ghi rõ thông tin: Tên đơn vị tham gia

báo giá; Tên danh mục báo giá; Người nhận: Phòng Kế hoạch nghiệp vụ -

SĐT: 0259.3850.279, Trung tâm Y tế huyện Ninh Sơn.

Rất mong nhận đƣợc sự hợp tác của Quý Công ty./.

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Nhƣ trên;

- Ban giám đốc;

- Lƣu: VT, Tổ tƣ vấn.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đoàn Thị Vân Lan

PHỤ LỤC 1

UBND HUYỆN NINH SƠN

TRUNG TÂM  Y TẾ

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH MỤC PANO TUYÊN TRUYỀN, BĂNG RÔN TUYÊN TRUYỀN,

TÀI LIỆU TRUYỀN THÔNG

(Đính kèm yêu cầu báo giá số          /YCBG-TTYT ngày        tháng 7 năm 2024)

Stt Danh mục
Thông số kỹ

thuật

Đơn vị

tính

Số

lượng

I. Pano tuyên truyền khổ lớn

1
“Để trẻ cao lớn, khỏe mạnh, thông minh

HÃY BỔ SUNG VI CHẤT DINH

DƢỠNG”

Khung sắt vuông 25

ốp tone 3.5 zem căng

bạt + nẹp V , Trụ phi

90 dày 11i4 gia cố

chữ A bằng V3 (

Kích cỡ : 2,5m x

4m)

(Pano)

Cái 02

II. Băng rôn tuyên truyền

1

“ Hãy cho trẻ bú sớm, nuôi trẻ hoàn toàn

bằng sữa mẹ trong 6 tháng đầu và tiếp tục

cho trẻ bú sữa mẹ cùng với ăn bổ sung hợp

lý đến 24 tháng tuổi hoặc lâu hơn.”

- Kích thƣớc: 500cm
X 60cm
- Chất liệu: Chống
chịu tốt (hiflex, PP,
vải silk, vải canvas.)
- Có đóng khoen các
góc để treo.

- Font chữ và màu

sắc phù hợp với nội

dung.

(Băng rôn)

Cái 08

2

“Sử dụng các thực phẩm giàu vi chất dinh

dƣỡng cho bữa ăn bổ sung của trẻ; thêm

mỡ hoặc dầu ăn để tăng hấp thu vitamin A,

vitamin D”

- Kích thƣớc: 500cm
X 60cm
- Chất liệu: Chống
chịu tốt (hiflex, PP,
vải silk, vải canvas.)
- Có đóng khoen các
góc để treo.

- Font chữ và màu

sắc phù hợp với nội

dung.

(Băng rôn)

Cái 08

3

“Thƣc hiện chăm sóc dinh dƣỡng hợp lý

1000 ngày đầu đời giúp trẻ phát triển toàn

diện về tầm vóc và trí tuệ”

- Kích thƣớc: 500cm
X 60cm

- Chất liệu: Chống
chịu tốt (hiflex, PP,
vải silk, vải canvas.)
- Có đóng khoen các

góc để treo.
- Font chữ và màu

Cái 08

sắc phù hợp với nội
dung.

(Băng rôn)

III. Tài liệu truyền thông, tài liệu chuyên môn

1 “Cải thiện dinh dƣỡng và trẻ em”

- Kích thƣớc theo
khổ A4
- Bằng giấy cứng
dày.
- Có chân để đứng
hình chữ “A”
- Đóng lò xo các
trang

(Tranh lật)

Bộ 16

2 “Nuôi dƣỡng trẻ nhỏ từ 0-24 tháng tuổi”

- Kích thƣớc theo
khổ A4
- Bằng giấy cứng
dày.
- Có chân để đứng
hình chữ “A”
- Đóng lò xo các
trang

(Tranh lật)

Bộ  16

3
“ Chăm sóc cho phụ nữ mang thai và trẻ

dƣới 5 tuổi”

- Kích thƣớc theo
khổ A4
- Bằng giấy cứng
dày.
- Có chân để đứng
hình chữ “A”
- Đóng lò xo các
trang

(Tranh lật)

Bộ 16

4
“Phòng chống thiếu sắt và thiếu máu dinh

dƣỡng”

- kích thƣớc theo
khổ ngang A4
- Bằng giấy bóng 2
mặt

- In màu 2 mặt

( Tờ rơi)

Tờ 4000

		vanlan_ttytns@ninhthuan.gov.vn
	2024-07-23T10:31:47+0700

		2024-07-23T10:43:47+0700

		2024-07-23T10:44:37+0700

		ttyt_ns@ninhthuan.gov.vn
	2024-07-23T10:47:16+0700

		2024-07-23T10:48:18+0700

		2024-07-23T10:48:54+0700

		ttyt_ns@ninhthuan.gov.vn
	2024-07-23T10:49:15+0700